Муниципальное образование «Мошинское»

муниципальный Совет третьего созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать восьмой  сессии

от 29 апреля 2015 года                                                                                             №  131
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

Об использовании средств на подготовку объектов ЖКХ и топливно-энергетического комплекса к отопительному сезону 2013-2014 годы
Руководствуясь статьей 17 Устава муниципального образования «Мошинское» муниципальный Совет решил:
  1. Принять информацию  об использовании средств на подготовку объектов ЖКХ и топливно-энергетического комплекса к отопительному сезону 2013-2014 годы к сведению.
Председатель муниципального Совета

"Мошинское"                                                                                         Н.В. Назарьева